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Aika  Torstai 13.12.2018 klo 17.15 – 18.10. 
Kokouksen jälkeen yhteinen ruokailu Koivumäen Kartanossa klo 18.30 al-
kaen. 
 

Paikka  Alavan seurakuntasalissa, Keihäskatu 5 B  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Hannu Koskelainen puheenjohtaja läsnä   
  Mirja Kontio  varapuheenjohtaja läsnä 
  Upi Heinonen jäsen  poissa    
  Sakari Kainulainen jäsen  läsnä 
  Keijo Karttunen jäsen  poissa    
  Saila Koikkalainen jäsen  poissa   
  Sinikka Marttila jäsen  läsnä    
  Kyösti Miettinen jäsen  läsnä 
  Jukka Pulkkinen jäsen  läsnä 
  Teemu Soini  jäsen  läsnä 
  Miika Tammekann jäsen  läsnä 
  Liisa Tiilikainen jäsen  läsnä 
  Mari Tolonen  jäsen  läsnä    
  Taisto Toppinen jäsen  poissa   
  Elli Voutilainen jäsen  läsnä 
  Toivo Väisänen Saila Koikkalaisen varajäsen läsnä 
  Sylvi Kananen Keijo Karttusen varajäsen läsnä  
   
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
  Risto Voutilainen 1. kappalainen poissa   
  Juha Välimäki 2. kappalainen poissa   
  Anna Väätäinen rovastikuntapastori poissa   
  Oona Huttunen vs. rovastikuntapastori läsnä   
  Sisko Paulus  sihteeri  poissa 
  Katja Nenonen pöytäkirjanpitäjä läsnä, poissa kohdan 182 
 
171 
KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 31.  
 
172 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on 
kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on 
päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston 
jäsenistä. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta 
mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolos-
taan mahdollisimman pian Sisko Paulukselle 
p. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi. 
 

Esitys   Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös   Esityksen mukainen. 
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PÖYTÄKIRJANPITÄJÄN JA PÖYTÄKIRJANPITÄJAN KOHDAN 182 KÄSITTELYSSÄ JA 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen 
ja nähtävillä 14.12.2018 – 11.1.2019 Alavan seurakunnantoimistossa,  
Keihäskatu 5 B. 

 
Esitys  Valitaan pöytäkirjanpitäjät ja pöytäkirjantarkastajat.  
 
Päätös  Pöytäkirjanpitäjäksi valittiin Katja Nenonen, pöytäkirjanpitäjäksi kohdan 182 

ajaksi valittiin Miika Tammekann. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jukka Pulkki-
nen ja Teemu Soini.   

174 
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA 
 
175 
JUMALANPALVELUSSUUNNITELMA KEVÄÄKSI 2019 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto hyväksyy jumalanpalvelussuunnitelman, liite 1. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
176 
KOLEHTISUUNNITELMA KEVÄÄKSI 2019 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto hyväksyy kolehtisuunnitelman, liite 2. 
 
Päätös  Lisättiin päivälle 31.3.2019 kolehdin kohteeksi yhteisvastuukeräys, muuten 

esityksen mukaan. 
 
177 
ALAVAN SEURAKUNNAN RIPPIKOULUSUUNNITELMA VUODELLE 2019 
 
  Rovastikuntapastori vs. Oona Huttunen on yhdessä nuorisotyöntekijöiden 

kanssa valmistellut rippikoulusuunnitelman vuodelle 2019 ja lähettänyt sen 
seurakuntaneuvoston hyväksyttäväksi, liite 3.   

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto hyväksyy rippikoulusuunnitelman vuodelle 2019 liitteen 3 

mukaisesti. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
178 
ALAVAN SEURAKUNNAN KESÄTYÖNTEKIJÄT VUODELLE 2019 
 
  Viranhaltijat ovat valmistelleet kesätyöntekijöiden rekrytointia kesäksi 2019 ja 

esittävät kesäteologiksi, kesänuorisotyönohjaajaksi ja kesäkanttoriksi seuraavia 
henkilöitä: 

  Teologian ylioppilas Antti Hakanpää ajalle 1.6. - 31.7.2019 ja  
  sosionomi/diakoniopiskelija Pinja Karppinen ajalle 1.6. - 31.7.2019 sekä kirk-

komusiikin opiskelija Jan Dekker ajalle 1.6. - 15.8.2019. 
 
  Kesätyöntekijöiden tehtäviin kuuluu rippi-ja varhaisnuorten leirejä, jumalanpal-

veluksia sekä yleistä seurakuntatyötä. Hakemukset ovat nähtävissä kokouk-
sessa. 

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto valitsee Alavan seurakunnan kesätyöntekijöiksi teologian 
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ylioppilas Antti Hakanpään ajalle 1.6. - 31.7.2019 ja kesänuorisotyöntekijäksi 
sosionomi/diakoni opiskelija Pinja Karppisen 1.6. – 31.7.2019 sekä kesäkantto-
riksi kirkkomusiikin opiskelija Jan Dekkerin ajalle 1.6. - 15.8.2019. 

 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
179 
NUORISOTYÖNOHJAAJA JUKKA KORHOSEN VIRANSIJAISEN VALINTA AJALLE 1.2. – 31.12.2019 
 
  Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 14.11.2018 myöntää nuoriso-

työnohjaaja Jukka Korhoselle virkavapaata toisen tehtävän hoitamista varten 
ajalle 1.2. – 31.12.2019. Kirkkoherra antoi nuorisotiimille tehtäväksi kartoittaa 
mahdollisia sijaisia. Ilmoitus avoimesta sijaisuudesta laitettiin kirkon nuoriso-
työnohjaajien Facebook-sivustolle. Hakijoita oli yhteensä kolme: yhteisöpeda-
gogi Mari Hevosmaa, sosionomi, Kirkon nuorisotyönohjaaja Heli Kyhyräinen ja 
yhteisöpedagogi AMK/Kirkon nuorisotyönohjaaja opiskelija Joni Palokankare. 

  Hakijoista Joni Palokankareella ei ole tutkinto valmis. Heli Kyhyräisellä on laa-
jempi työkokemus kuin Mari Hevosmaalla. Hakemukset ovat nähtävissä ko-
kouksessa. 

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto valitsee Heli Kyhyräisen Alavan seurakunnan nuoriso-

työnohjaajan sijaisuuteen ajalle 1.2. - 31.12.2019.  
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
180 
NUORISOTYÖNOHJAAJA ANTON BERGIN KOULUTUSHAKEMUS MEDIA-ALAN JA 
KUVALLISEN ILMAISUN PERUSTUTKINNON SUORITTAMISEEN 
 
  Anton Berg on toimittanut seurakuntaneuvostolle hakemuksen, jossa hän anoo 

mahdollisuutta suorittaa media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinnon seu-
rakuntien viestijöille. Liite 4. Tämä koulutus tapahtuu oppisopimusluontoisena 
koulutuksena eikä siitä aiheudu kuluja seurakunnalle. 

   
  Anton Berg on jo nyt osaamisellaan nostanut nuorisotiimin ja osittain koko seu-

rakunnan mediaosaamisen uudelle tasolle. 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto myöntää Anton Bergille luvan osallistua media-alan ja 

kuvallisen ilmaisun kaksivuotiseen koulutukseen. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
   
181 
NEULAMÄEN KIRKON EMÄNTÄ-VAHTIMESTARIN KATRI KOSKELAISEN IRTISANOUTUMINEN 
 

Neulamäen kirkon emäntä-vahtimestari Katri Koskelainen on lähettänyt seura-
kuntaneuvostolle tiedoksi irtisanoutumisensa Alavan seurakuntaan sijoitetusta 
seurakuntayhtymän emäntä-vahtimestarin tehtävästä. Liite 6. 
 

Esitys                       Seurakuntaneuvosto merkitsee irtisanoutumisen tiedoksi ja lausuntonaan tote-
aa, että Neulamäen kirkon emäntä-vahtimestarin tehtävä tulee täyttää kokoai-
kaisena, koska Neulamäen kirkolla tapahtuva toiminta ja siitä aiheutuvat 
emäntä-vahtimestarin tehtävät vaativat kokoaikaisen emäntä-vahtimestarin 
tehtävän. 
 

Päätös                      Esityksen mukainen. 
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182 
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA  
 
183    
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 
 
  Toimistosihteeri Katja Nenosen palkkaaminen 
 
  Kirkkoherra Hannu Koskelainen on tehnyt 22.11.2018 päätöksen palkata mer-

konomi Katja Nenosen toimistosihteeri Sisko Pauluksen virkavapaan sijaiseksi 
ajalle 28.11. - 11.12.2018 Alavan seurakunnan toimistoon. 

 
  Perustelut Seurakunnan toimiston kiireelliset työt.   
 
  Toimistosihteeri Raija Luomanperän ylitöiden maksaminen 
 

Kirkkoherra Hannu Koskelainen on tehnyt 22.11.2018 päätöksen, että Alavan 
seurakunta maksaa toimistosihteeri Raija Luomanperälle kolme ylityötuntia, 
jotka jäivät korvaamatta sijaisuuden aikana.  

 
  Perustelut Vaalilautakunnan kokous 
 
Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
 
184   
MUUT ASIAT Muita asioita ei ollut. 
    
185 
ILMOITUSASIAT Tiedoksi: Pöytäkirjanote Kirkkohallituksen täysistunnosta 20.11.2018 § 145 

Kuopion Kallaveden ja Kuopion Alavan seurakunnan välisen rajan muuttami-
nen 1.1.2019 alkaen. Liite 5.  

 
 
186 
SEURAAVA KOKOUS Seuraava kokous on järjestäytymiskokous keskiviikkona 9.1.2019 klo 16.30 

Alavan seurakuntasalissa. 
 
187 
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS   
   
  Puheenjohtaja antoi liitteen 7 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoi-

tuksen. 
 
188 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  
 
  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.10. 
 
 
 
  Hannu Koskelainen  Katja Nenonen 
  puheenjohtaja  pöytäkirjanpitäjä 
 
 
 
  Miika Tammekann 
  pöytäkirjanpitäjä182§ 
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  Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 13.12.2018. 
 
 
 
 
 
 
  Jukka Pulkkinen  Teemu Soini 
 


